C-19
C
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
数显接杆式内径千分尺
137, 337 系列 — 接长杆型
IMZ-MJ · IMZ
• 接长杆和测量头与测微头组合可以测量大范

  2m: 05CZA663
USB Input Tool (2m): 06AFM380B
U-WAVE-T 连接电缆
  02AZD790B (160mm)
  02AZE140B: 脚踏开关用
内径千分尺
简单准确测量内径尺寸
337-301   IMZ-1000MJ
137-205   IMZ-1500
规格
货号 型号 测量范围 分辨力 测微头行程
接长杆
本体
数量 尺寸
数显型 (LCD)
337-301 IMZ-1000MJ 200 - 1000mm
0.001mm 25mm
6 25,50,100 (2 个),200,300mm
200 - 225mm
337-302 IMZ-1500MJ 200 - 1500mm 7 25, 50, 100, 200, 300 (3 个) mm
普通型
137-201 IMZ-150 50 - 150mm
0.01mm 13mm
3 13, 25, 50mm
50 - 63mm
137-202 IMZ-300 50 - 300mm 5 13, 25, 50 (2 个), 100mm
137-203 IMZ-500 50 - 500mm 6 13, 25, 50 (2 个), 100, 200mm
137-204 IMZ-1000   50 - 1000mm 8 13, 25, 50 (2 个), 100,
200 (2 个), 300 mm
137-205 IMZ-1500   50 - 1500mm 10 13, 25, 50 (2 个), 100,
200 (3 个), 300 (2 个)mm
普通型
(带有硬质合金测量面)
137-206 IMZ-150W 50 - 150mm
0.01mm 13mm
3 13, 25, 50mm
50 - 63mm
137-207 IMZ-300W 50 - 300mm 5 13, 25, 50 (2 个), 100mm
137-208 IMZ-500W 50 - 500mm 6 13, 25, 50 (2 个), 100, 200mm
137-209 IMZ-1000W   50 - 1000mm 8 13, 25, 50 (2 个), 100,
200 (2 个), 300 mm
137-210 IMZ-1500W   50 - 1500mm 10 13, 25, 50 (2 个), 100,
200 (3 个), 300 (2 个)mm
± (3+接杆数 +
最大测量长度
 )µm (小数圆整)